
 

 

 

11 Adventspokalschießen 

 

 

 

der SG Heepen 
22.11.2014 – 30.11.2014 

 

 



Wertungsgruppe 01  

LG 20 Schuß freihand Schüler  
 

1. Weise, Maurice    89 93   182 

SG Dalbke 

2. Hülsmann, Marc     85 90   175 

SG Dalbke 

3. Eilfeld, Nico     84 77   161 

SG Dalbke 

4. Röder, Joelina    80 80   160 

SG Enger 

5. Reckefuß, Jana    82 78   160 

SV Nienhagen 

6. Reckefuß, Jonas    66 76   142 

SV Nienhagen 

7. Antonowitsch, Fynn    62 75   137 

SV Nienhagen 

8. Loidl, Cedric     64 69   133 

SV Nienhagen 

9. De la Roi, Lara    66 67   133 

SSV Cher. Pivitsheide 

10. Ernst, Laurenz    56 74   130 

SV Nienhagen 

11. Rosin, Frithjof    68 57   125 

SV Nienhagen 

12. Klei, Florian     53 58   111 

SV Nienhagen 

13. Krökel, Carlos    44 44   88 

SV Nienhagen 

14. Vinke, Louis     41 31   72 

SV Nienhagen 

 



Wertungsgruppe 02  

LG 40 Schuß freihand Jugend 
 

1. Niehage, Isabel    92 87 89 91  359 

SV Nienhagen 

2. Kosfeld, Liam    88 88 88 92  356 

St.G. Dreiländereck Sürenheide 

3. Johanntoberens, Sören   90 86 85 89  350 

St.G. Dreiländereck Sürenheide 

4. Hökenschnieder, Finn   91 87 84 88  350 

SV Nienhagen 

5. Schliephake, Jobst    85 87 86 84  342 

SV Nienhagen 

6. Vedder, Kevin    87 83 87 82  339 

St.G. Dreiländereck Sürenheide 

7. Dübbers, Benjamin    80 81 89 84  334 

SSV Cher. Pivitsheide 

8. Röder, Joelina    80 80 84 81  325 

SG Enger 

9. Wiese, Mika     72 77 72 70  291 

SSV Cher. Pivitsheide 

 

 

 

Wertungsgruppe 03  

LG 40 Schuß freihand Junioren  
 

1. Straube, Yannik    94 96 98 95  383 

SV Nienhagen 

2, Effertz, Philipp    97 98 95 93  383 

SV Nienhagen 

3. Obermeyer, Johanna   87 92 89 97  365 

SSG Teutoburger Wald 

4. Wörmann, Yves    91 89 92 93  365 

SV Nienhagen 

5. Herzberg, Karl Georg   79 79 82 78  318 

SV Versmold 

6. Holz, Julian     69 74 77 75  295 

Sp.Sch. Sendenhorst 

7. Lautz, Lisa     69 56 74 76  275 

SG Heepen 

 



Wertungsgruppe 04  

LG 40 Schuß freihand offene Klasse  
 

1. Strohmann, Alexander   99 97 97 98  391 

SSG Teutoburger Wald 

2. Obermeyer, Katharina   95 95 97 96  383 

SSG Teutoburger Wald 

3. Münster, Veronique    94 97 93 97  381 

SV Winterberg 

4. Heidemann, Jörg    95 98 94 93  380 

SG Dalbke 

5. Brechmann, Jona     95 96 93 95  379 

SG Dalbke 

6. Münster, Fritz−Dominik    93 92 96 96  377 

SV Winterberg 

7. Hülsmann, Dirk     91 93 93 92  369 

SG Heepen 

8. Weber, Jörg      93 92 92 90  367 

SG Dalbke 

9. Bittner, Stefan    92 89 93 90  364 

SG Dalbke 

10. Klein, Thomas    86 92 90 94  362 

St. Hub. Hövelhof 

11. Münster, Michaela    88 89 91 92  360 

SV Winterberg 

 

 

 

Wertungsgruppe 05  

LP 40 Schuß Jugend  
 

1. Wörmann, Joel    90 85 82 81  338 

SV Nienhagen 

2. Bökenkamp, Bastian    77 86 79 85  327 

SV Nienhagen 

3. Posteher, Bjarne    61 57 58 69  245 

SV Nienhagen 

 

 

 

Wertungsgruppe 06  

LP 40 Schuß Junioren  
 

1. Münster, Frederik    94 92 94 96  376 

SV Winterberg 



Wertungsgruppe 07  

LP 40 Schuß Schützen / Damen  
 

1. Büscher, Christian    85 90 89 84  348 

SG Heepen 

2. Jäger, Anja     76 87 85 81  329 

SpS Hiltrup 

 

 

 

Wertungsgruppe 08  

LP 40 Schuß Alterklasse – Senioren C  
 

1. Quittschau, Michael   96 92 92 89  369 

SV Winterberg 

2. Rülander, Jakobus    92 90 90 92  364 

Spvg. Brackwede 

3. Dresselhaus, Paula    88 95 89 90  362 

St. Hub. Hövelhof 

4. Weller, Heidi    84 92 90 92  358 

St. Hub. Hövelhof 

5. Gleicher, Wolfgang    89 89 85 88  351 

Spvg. Brackwede 

6. Münster, Horst    90 89 86 86  351 

SV Winterberg 

7. Dönnecke, Andreas    88 91 85 85  349 

SpS Varensell 

8. von Strohe, Achim    85 83 90 89  347 

Spvg. Brackwede 

9. Klee, Uwe     88 87 85 86  346 

Spvg. Brackwede 

10. Lummer, Rudi    83 87 82 89  341 

St. Hub. Hövelhof 

11. Mertineit, Heinz    72 66 77 79  294 

Spvg. Brackwede 



Wertungsgruppe 09  

LG auflage 20 Schuß Schüler  
 

1. Hülsmann, Marc    102.4 101.5   203.9 

SG Heepen 

2. Prause, Lea     100.0 99.1   199.1 

SG Enger 

3. Lautz, Viktoria    97.4 98.7   196.1 

SG Heepen 

4. Röder, Joelina    98.0 96.5   194.5 

SG Enger 

5. Gresko, Lois     93.7 94.2   187.9 

SG Enger 

6. Grübel, Mira     89.3 94.6   183.9 

SG Heepen 

7. Ernst, Frederik    76.5 76.0   152.5 

SV Nienhagen 

8. Diekmann, Rouven    69.5 75.8   145.3 

SV Nienhagen 

 

 

 

Wertungsgruppe 10  

LG auflage 30 Schuß Schützen / Damen  
 

1. Herbst, Markus    103.0 104.1 101.1  308.2 

SV St. Marg. Wadersloh 

2. Dohr, Marc     99.5 102.4 100.8  302.7 

SV St. Marg. Wadersloh 

3. Huchtkemper, Ralf    100.9 101.8 99.0  301.7 

SV St. Marg. Wadersloh 



Wertungsgruppe 11  

LG auflage 30 Schuß Damen Alterklasse – Seniorinnen C  
 

1. Senkbeil, Gisela    104.4 104.6 106.4  315.4 

Bielefelder SG 

2. Kosfeld, Birgit    103.9 103.7 105.7  313.3 

St.G. Dreiländereck Sürenheide 

3. Koppers, Ulrike    102.9 104.1 105.1  312.1 

St.G. Dreiländereck Sürenheide 

4. Hohm, Claudia    103.6 102.9 103.1  309.6 

SpS Hiltrup 

5. Konert, Inge     102.9 103.8 102.2  308.9 

SV St. Marg. Wadersloh 

6. Müller, Daniela    101.7 102.9 103.1  307.7 

SV Rischenau 

7. Schürmann, Gisela    102.5 103.3 101.3  307.1 

Bielefelder SG 

8. Potthast, Heidemarie   102.5 100.9 103.5  306.9 

Bielefelder SG 

9. Kleinofen, Dorothee   102.3 101.4 101.9  305.6 

SchV Brackwede 

10. Wieneke, Iris    103.2 99.6 102.4  305.2 

SV Rischenau 

11. Eichhorn, Anette    96.3 99.4 102.6  298.3 

SV Auf’s Blatt Hahlen 

12. Röben, Ute     96.1 96.9 102.6  295.6 

Bielefelder SG 



Wertungsgruppe 12  

LG auflage 30 Schuß Herren Altersklasse – Senioren A 
 

1. Schirmer, Torsten    103.9 105.6 105.4  314.9 

SG Overberge 

2. Eichhorn, Rüdiger    104.6 105.2 104.8  314.6 

SV Auf’s Blatt Hahlen 

3. Gramatzki, Detlef    103.6 103.8 105.2  312.6 

SV St. Marg. Wadersloh 

4. Kahnfeld, Olaf    103.6 104.1 104.7  312.4 

Bielefelder SG 

5. Köhler, Wolfgang    103.1 102.4 106.6  312.1 

Sp.Sch. Sendenhorst 

6. Hohm, Heinz     103.8 04.5 103.4  311.7 

SpS Hiltrup 

7. Steinkamp, Siegward   103.3 105.1 102.8  311.2 

SV Oppendorf 

8. Hippler, Frank    103.7 103.6 102.7  310.0 

SV Rischenau 

9. Grundmann, Dieter    102.8 103.4 103.1  309.3 

Sp.Sch. Sendenhorst 

10. Harz, Michael    102.8 103.8 102.6  309.2 

SV St. Marg. Wadersloh 

11. Weber, Dirk     100.6 102.2 104.0  306.8 

Sp.Sch. Sendenhorst 

12. Wiese, Werner    103.8 101.4 100.1  305.3 

SV Auf’s Blatt Hahlen 

13. Stentrup, Josef    102.1 101.0 101.3  304.4 

SG Overberge 

14. Haverkemper, Robert   101.5 102.6 99.7  303.8 

SV St. Marg. Wadersloh 

15. Kosfeld, Helmut    103.9 99.4 99.1  302.4 

St.G. Dreiländereck Sürenheide 

16. Mertineit, Heinz    101.2 100.6 100.1  301.9 

Spvg. Brackwede 

17. Wittrowski, Peter    97.2 102.1 100.6  299.9 

SG Heepen 

18. Herzberg, Volker    100.5 101.6 97.5  299.6 

SV Versmold 

19. Heitmann, Robert    96.7 100.5 101.7  298.9 

SG Overberge 

20. Konert, Heiner    100.1 98.9 99.4  298.4 

SV St. Marg. Wadersloh 

21. Michelmann, Manfred   100.1 99.3 98.5  297.9 

SG Heepen 

22. Juros, Thomas    100.0 95.8 102.0  297.8 

SG Heepen 

23. Kipp, Michael    99.3 98.4 99.6  297.3 

SG Heepen 



Wertungsgruppe 13  

LG auflage 30 Schuß Senioren B  
 

1. Burmeister, Karl−Heinz   104.6 104.8 102.8  312.2 

Bielefelder SG 

2. Spingat, Rudi    103.1 101.6 105.0  309.7 

SG Dalbke 

3. Lummer, Rudi    102.9 102.7 101.7  307.3 

St. Hub. Hövelhof 

4. Potthast, Fritz−Eckhard   102.2 102.2 100.4  304.8 

Bielefelder SG 

5. Jansen, Erich    103.8 101.2 99.5  304.5 

SpS Hiltrup 

6. Szypritt, Walter    102.1 102.3 98.6  303.0 

SpS Hiltrup 

7. Bartke, Sieglinde    102.5 98.3 99.1  299.9 

SG Dalbke 

8. Huchtkemper, Ferdi   99.5 100.3 99.1  298.9 

SV St. Marg. Wadersloh 

9. Moltran, Peter    92.7 97.4 97.8  287.9 

SV St. Marg. Wadersloh 

10. Klopsteg, Horst    92.9 98.7 95.0  286.6 

SG Heepen 

11. Fleiter, Albert    94.7 94.4 96.2  285.3 

SV St. Marg. Wadersloh 

 



Wertungsgruppe 14  

LG auflage 30 Schuß Senioren C  
 

1 Becker, Horst    102.4 104.7 103.6  310.7 

SG Overberge 

2 Beiderwieden, Uwe    102.2 102.7 103.7  308.6 

SG Bünde 

3. Zeitz, Wolfgang    102.7 102.7 102.7  308.1 

SG Bünde 

4. Brinkmann, Günter    102.9 103.0 102.1  308.0 

SG Bünde 

5. Bartke, Walter    100.5 102.7 104.2  307.4 

SG Dalbke 

6. Kuss, Siegfried    102.7 102.9 101.6  307.2 

SchV Brackwede 

7. Schäper, Theo    97.9 103.2 102.8  303.9 

SG Overberge 

8. Ehrenberg, Bernd    99.9 101.3 101.6  302.8 

SV St. Marg. Wadersloh 

9. Wersin, Rudi     101.7 100.6 99.7  302.0 

SG Heepen 

10. Kendzia, Jürgen    98.4 99.3 100.3  298.0 

SG Heepen 

11. Opolka, Alfred    100.2 101.9 95.3  297.4 

SpS Hiltrup 



Wertungsgruppe 15  

LP aufgelegt 30 Schuß Senioren A  
 

1  Weller, Heidi    98 95 96  289 

St. Hub. Hövelhof 

2. Dönnecke, Andreas    94 96 97  287 

SG Heepen 

3. Fehring, Klaus    95 96 96  287 

SG Heepen 

4. Büscher, Michael    97 90  91  278 

SG Heepen 

 

 

 

Wertungsgruppe 16  

LP aufgelegt 30 Schuß Senioren B  
 

1. Böhne, Manfred    94 92 95  281 

SG Heepen 

2. Beersiek, Bernhard    92 91 92  275 

SG Heepen 

3. Lummer, Rudi    96 89 89  274 

St. Hub. Hövelhof 

 



Wertungsgruppe 17  

KK liegend 60 Schuß offene Klasse  
 

1. Hummler, Marco    98 100 98 98 100 100 594 

SSG Teutoburger Wald 

2. Hanning, Christoph    99 98 100 98 98 98  591 

SSV Cher. Pivitsheide 

3. Münster, Veronique    96 100 95 97 99 100 587 

SV Winterberg 

4. Plengemeyer, Inken    96 98 99 98 97 97  585 

SSG Teutoburger Wald 

5. Kindler, Michael    99 99 98 96 95 97  584 

SV zu Rheda−Wiedenbrück 

6. Eiserich, Jan     97 97 96 98 97 98  583 

SSG Teutoburger Wald 

7. Willmann, Jochen    98 97 95 100 94 98  582 

SG Heepen 

8. Strohmann, Alexander   96 96 98 98 96 96  580 

SSG Teutoburger Wald 

9. Bensch, Guido    91 95 97 97 97 96  573 

SSV Cher. Pivitsheide 

10. Obermeyer, Kathi    97 94 94 96 96 95  572 

SSG Teutoburger Wald 

11. Hörnlein, Ina     98 95 92 96 93 94  568 

SSG Teutoburger Wald 

12. Rothschild, Claire    93 91 96 96 96 93  565 

SV Winterberg 

13. Münster, Horst    96 95 93 93 91 93  561 

SV Winterberg 

14. Opfer, Stephan    95 92 94 92 94 93  560 

SSV Cher. Pivitsheide 

 

 

 

Wertungsgruppe 18  

KK aufgelegt 30 Schuß Damen Alt – Seniorinnen C  
 

1. Schürmann, Gisela     90 90 96  276 

Bielefelder SG 

2. Röben, Ute      91 85 84  260 

Bielefelder SG 



Wertungsgruppe 19  

KK aufgelegt 30 Schuß Herren Alt – Senioren C  
 

1. Eichhorn, Rüdiger     97 98 97  292 

SV Auf’s Blatt Hahlen 

2. Steinkamp, Siegward    96 98 96  290 

SV Oppendorf 

3. Diekmann, Ralph     96 94 96  286 

SV Versmold 

4.  Schirmer, Torsten     95 96 93  284 

SG Overberge 



Mannschaftwertung A  

LG 20 Schuß freihand Schüler  

 
1. SG Dalbke 1         518 

Weise, Maurice      89 93  182 

Hülsmann, Marc      85 90  175 

Eilfeld, Nico 84      77  161 

 

2. SV Nienhagen 1        413 

Reckefuß, Jana      82 78  160 

Reckefuß, Jonas      66 76  142 

Klei, Florian       53 58  111 

 

3. SV Nienhagen 2        395 

Antonowitsch, Fynn      62 75  137 

Loidl, Cedric       64 69  133 

Rosin, Frithjof      68 57  125 

 

4. SV Nienhagen 3        290 

Ernst, Laurenz      56 74  130 

Krökel, Carlos      44 44  88 

Vinke, Louis       41 31  72 

 

 

 

 

Mannschaftwertung B  

LG 40 Schuß freihand Jugend  
1. SV Nienhagen 1         1051 

Niehage, Isabel    92 87 89 91   359 

Hökenschnieder, Finn   91 87 84 88   350 

Schliephake, Jobst    85 87 86 84   342 

 

2. St.G. Dreiländereck Sürenheide      1045 

Kosfeld, Liam      88 88 88 92  356 

Johanntoberens, Sören    90 86 85 89  350 

Vedder, Kevin      87 83 87 82  339 

 

3. SSV Cher. Pivitsheide       625 

Dübbers, Benjamin    80 81 89 84   334 

Wiese, Mika     72 77 72 70   291 



Mannschaftwertung C  

LG 40 Schuß freihand offene Klasse  
 

1. SSG Teutoburger Wald       1139 

Strohmann, Alexander    99 97 97 98  391 

Obermeyer, Katharina    95 95 97 96  383 

Obermeyer, Johanna    87 92 89 97  365 

 

2. SV Nienhagen 1        1131 

Straube, Yannik     94 96 98 95  383 

Effertz, Philipp     97 98 95 93  383 

Wörmann, Yves     91 89 92 93  365 

 

3. SG Dalbke 1         1126 

Heidemann, Jörg     95 98 94 93  380 

Brechmann, Jona     95 96 93 95  379 

Weber, Jörg      93 92 92 90  367 

 

4. SV Winterberg        1118 

Münster, Veronique     94 97 93 97  381 

Münster, Fritz−Dominik    93 92 96 96  377 

Münster, Michaela     88 89 91 92  360 

 

5. SG Heepen         644 

Hülsmann, Dirk     91 93 93 92  369 

Lautz, Lisa      69 56 74 76  275 

 

 

Mannschaftwertung D  

LP 40 Schuß Jugend  
 

1 SV Nienhagen 1         910 

Wörmann, Joel     90 85 82 81  338 

Bökenkamp, Bastian     77 86 79 85  327 

Posteher, Bjarne     61 57 58 69  245 

 



Mannschaftwertung E  

LP 40 Schuß Schützen – Senioren C  
 

1. SV Winterberg        1096 

Münster, Frederik     94 92 94 96  376 

Quittschau, Michael     96 92 92 89  369 

Münster, Horst     90 89 86 86  351 

 

2. Spvg. Brackwede 1        1062 

Rülander, Jakobus     92 90 90 92  364 

Gleicher, Wolfgang     89 89 85 88  351 

von Strohe, Achim     85 83 90 89  347 

 

3. St. Hub. Hövelhof        1061 

Dresselhaus, Paula     88 95 89 90  362 

Weller, Heidi      84 92 90 92  358 

Lummer, Rudi      83 87 82 89  341 

 

4. Spvg. Brackwede 2        640 

Klee, Uwe      88 87 85 86  346 

Mertineit, Heinz     72 66 77 79  294 

 

 

Mannschaftwertung F  

LG 20 Schuß auflage Schüler  
 

1. SG Heepen 1         583.9 

Hülsmann, Marc     102.4 101.5  203.9 

Lautz, Viktoria     97.4 98.7  196.1 

Grübel, Mira      89.3 94.6  183.9 

 

2. SG Enger         581.5 

Prause, Lea      100.0 99.1  199.1 

Röder, Joelina     98.0 96.5  194.5 

Gresko, Lois      93.7 94.2  187.9 

 

3. SV Nienhagen 1        297.8 

Ernst, Frederik     76.5 76.0  152.5 

Diekmann, Rouven     69.5 75.8  145.3 

 

 

Mannschaftwertung G  

LG 30 Schuß auflage Schützen / Damen  
1. SV St. Marg. Wadersloh       912.6 

Herbst, Markus    103.0 104.1 101.1  308.2 

Dohr, Marc     99.5 102.4 100.8  302.7 

Huchtkemper, Ralf    100.9 101.8 99.0  301.7 



Mannschaftwertung H  

LG 30 Schuß auflage Altersklasse – Senioren C  
 

1. Bielefelder SG 2        940.0 

Senkbeil, Gisela    104.4 104.6 106.4  315.4 

Kahnfeld, Olaf    103.6 104.1 104.7  312.4 

Burmeister, Karl−Heinz   104.6 104.8 102.8  312.2 

 

2. SV St. Marg. Wadersloh 3      930.7 

Gramatzki, Detlef    103.6 103.8 105.2  312.6 

Harz, Michael    102.8 103.8 102.6  309.2 

Konert, Inge     102.9 103.8 102.2  308.9 

 

3. SG Overberge 1        930.0 

Schirmer, Torsten    103.9 105.6 105.4  314.9 

Becker, Horst    102.4 104.7 103.6  310.7 

Stentrup, Josef    102.1 101.0 101.3  304.4 

 

4. Sp.Sch. Sendenhorst       928.2 

Köhler, Wolfgang    103.1 102.4 106.6  312.1 

Grundmann, Dieter    102.8 103.4 103.1  309.3 

Weber, Dirk     100.6 102.2 104.0  306.8 

 

5. St.G. Dreiländereck Sürenheide      927.8 

Kosfeld, Birgit    103.9 103.7 105.7  313.3 

Koppers, Ulrike    102.9 104.1 105.1  312.1 

Kosfeld, Helmut    103.9 99.4 99.1  302.4 

 

6. SpS Hiltrup 1        925.8 

Hohm, Heinz     103.8 104.5 103.4  311.7 

Hohm, Claudia    103.6 102.9 103.1  309.6 

Jansen, Erich     103.8 101.2 99.5  304.5 

 

7. SG Bünde         924.7 

Beiderwieden, Uwe    102.2 102.7 103.7  308.6 

Zeitz, Wolfgang    102.7 102.7 102.7  308.1 

Brinkmann, Günter    102.9 103.0 102.1  308.0 

 

8. SV Rischenau        922.9 

Hippler, Frank    103.7 103.6 102.7  310.0 

Müller, Daniela    101.7 102.9 103.1  307.7 

Wieneke, Iris     103.2 99.6 102.4  305.2 

 

9 Bielefelder SG 1         918.8 

Schürmann, Gisela    102.5 103.3 101.3  307.1 

Potthast, Heidemarie   102.5 100.9 103.5  306.9 

Potthast, Fritz−Eckhard   102.2 102.2 100.4  304.8 

 



10. SV Auf’s Blatt Hahlen       918.2 

Eichhorn, Rüdiger    104.6 105.2 104.8  314.6 

Wiese, Werner    103.8 101.4 100.1  305.3 

Eichhorn, Anette    96.3 99.4 102.6  298.3 

 

11. SG Dalbke         917.0 

Spingat, Rudi     103.1 101.6 105.0  309.7 

Bartke, Walter    100.5 102.7 104.2  307.4 

Bartke, Sieglinde    102.5 98.3 99.1  299.9 

 

12. Spvg. Brackwede 1        914.7 

Kuss, Siegfried    102.7 102.9 101.6  307.2 

Kleinofen, Dorothee    102.3 101.4 101.9  305.6 

Mertineit, Heinz    101.2 100.6 100.1  301.9 

 

13. SG Heepen 1         897.3 

Wersin, Rudi     101.7 100.6 99.7  302.0 

Kendzia, Jürgen    98.4 99.3 100.3  298.0 

Kipp, Michael     99.3 98.4 99.6  297.3 

 

14. SG Heepen 2         895.6 

Wittrowski, Peter    97.2 102.1 100.6  299.9 

Juros, Thomas    100.0 95.8 102.0  297.8 

Michelmann, Manfred   100.1 99.3 98.5  297.9 

 

15. SV St. Marg. Wadersloh 1      891.9 

Haverkemper, Robert   101.5 102.6 99.7  303.8 

Ehrenberg, Bernd    99.9 101.3 101.6  302.8 

Fleiter, Albert    94.7 94.4 96.2  285.3 

 

16. SV St. Marg. Wadersloh 2      885.2 

Huchtkemper, Ferdi    99.5 100.3 99.1  298.9 

Konert, Heiner    100.1 98.9 99.4  298.4 

Moltran, Peter    92.7 97.4 97.8  287.9 

 

17. SG Overberge 2        602.8 

Schäper, Theo    97.9 103.2 102.8  303.9 

Heitmann, Robert    96.7 100.5 101.7  298.9 

 

18. SpS Hiltrup         600.4 

Szypritt, Walter    102.1 102.3 98.6  303.0 

Opolka, Alfred    100.2 101.9 95.3  297.4 



Mannschaftwertung I  

LP aufgelegt 30 Schuß Senioren A und Senioren B 
 

1. SG Heepen 1         852 

Dönnecke, Andreas     94 96 97  287 

Fehring, Klaus     95 96 96  287 

Büscher, Michael     97 90 91  278 

 

2. St. Hub. Hövelhof        563 

Weller, Heidi      98 95 96  289 

Lummer, Rudi      96 89 89  274 

 

3. SG Heepen 2         556 

Böhne, Manfred     94 92 95  281 

Beersiek, Bernhard     92 91 92  275 

 

 

Mannschaftwertung J  

KK liegend 60 Schuß offene Klasse 

 
1. SG Teutoburger Wald 1       1757 

Hummler, Marco   98 100 98 98 100 100  594 

Eiserich, Jan    97 97 96 98 97 98   583 

Strohmann, Alexander  96 96 98 98 96 96   580 

 

2. SSG Teutoburger Wald 2       1725 

Plengemeyer, Inken   96 98 99 98 97 97   585 

Obermeyer, Kathi   97 94 94 96 96 95   572 

Hörnlein, Ina    98 95 92 96 93 94   568 

 

3. SSV Cher. Pivitsheide       1724 

Hanning, Christoph   99 98 100 98 98 98   591 

Bensch, Guido   91 95 97 97 97 96   573 

Opfer, Stephan   95 92 94 92 94 93   560 

 

4. SV Winterberg 1        1713 

Münster, Veronique   96 100 95 97 99 100  587 

Rothschild, Claire   93 91 96 96 96 93   565 

Münster, Horst   96 95 93 93 91 93   561 

 

 

Mannschaftwertung K  

KK aufgelegt 30 Schuß Altersklasse – Senioren C  
 

1. Bielefelder SG 1        536 

Schürmann, Gisela     90 90 96  276 

Röben, Ute      91 85 84  260 


